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Pada deszcz? Wieje wiatr? Temperatura oscyluje wokół zera? To nie znaczy,
że trzeba siedzieć w domu i narzekać na nudę. W Tomaszowie
Mazowieckim jest kilka miejsc, gdzie sympatycznie spędzimy czas bez
względu na aurę. Przygotowaliśmy 7 propozycji miejsc, oferujących
niezapomniane wrażenia i dobrą zabawę z dala od deszczu, wiatru i śniegu.
Dobrze spędzą tam czas zarówno dzieci, młodzież jak i dorośli. Oto nasze
propozycje!
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1. Arena Lodowa w Tomaszowie

Arena Lodowa w Tomaszowie oferuje bardzo szeroki wachlarz możliwości spędzania
wolnego czasu. Obecnie pojeździmy tutaj na gokartach, skorzystamy z toru ninja,
pogramy w ping-ponga, zadbamy o ciało na siłowni, a od końca października również
pojeździmy na łyżwach. Oferta przygotowana jest z myślą o gościach w każdym
wieku, a dodatkowo posiadacze Karty Tomaszowianina mogą liczyć na atrakcyjne
zniżki. To idealne miejsce na spędzenie czasu, gdy za oknem zimno, szaro i
deszczowo!

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/arena-lodowa


2. Tomaszowskie baseny

Pora jesienno-zimowa to doskonały czas, by zaprzyjaźnić się z tomaszowskim
basenami. Możemy skorzystać zarówno z basenu Złota Rybka, działającego przy
Szkole Podstawowej nr 10 oraz pływalni przy Szkole Podstawowej nr 12.  Otwarte
wejścia na baseny są w godzinach wczesnoporannych, wieczornych oraz w
weekendy. W Złotej Rybce oprócz samych basenów mamy do dyspozycji saunę oraz
basen z elementami spa. 

3. Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego

Na jesienne szarugi polecamy również Muzeum im. Antoniego hr. Ostrowskiego. To
miejsce, które zaprasza nas na wystawy stałe związane z historią miasta i regionu,
archeologią i etnografią, na wystawy czasowe (obecnie można oglądać wystawę z
okazji 200-lecia poczty w Tomaszowie) a także na różnego rodzaju warsztaty,
prelekcje, lekcje muzealne. Muzeum czynne jest od wtorku do niedzieli w godz. 9-
16. 

https://kochamtomaszow.pl/baza/zlota-rybka
https://kochamtomaszow.pl/baza/kryta-plywalnia
https://kochamtomaszow.pl/baza/muzeum-im-antoniego-hr-ostrowskiego


4. Miejskie Centrum Kultury

Miejskie Centrum Kultury zadba o nasze potrzeby na wielu płaszczyznach:
kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych, duchowych czy turystycznych. Oferta
przygotowana jest z myślą o wszystkich mieszkańcach: dzieciach, młodzieży,
dorosłych i seniorach. W MCK-u nauczymy się m.in. śpiewać, rysować, grać na
instrumentach, mówić w różnych językach, tańczyć, ćwiczyć, wytwarzać ceramikę
czy też rozwijać umiejętności teatralne. Dodatkowo w placówce regularnie
organizowane są koncerty, wystawy, seanse filmowe. Zajęcia odbywają się przez
cały tydzień w filiach w różnych dzielnicach miasta, dzięki czemu każdy znajdzie coś
dla siebie blisko i w dogodnej porze. 

https://kochamtomaszow.pl/baza/miejskie-centrum-kultury


5. Groty Nagórzyckie

Jeśli szukamy pomysłu na zwiedzanie połączone z poznaniem historii regionu, to
idealnym pomysłem będą Groty Nagórzyckie. Bez względu na panującą na zewnątrz
aurę, jest tu stała temperatura oscylująca między 8 a 10 st. C, a na głowę na pewno
nie będzie nam kapać deszcz. Przewodnicy zapewnią mile spędzony czas,
opowiadając o historii grot, Tomaszowa i okolic.  Poznacie tomaszowskie legendy i
podziemne tajemnice. Warto wybrać się tutaj samemu, a także zaprosić swoich
gości. 

6. Miejska Biblioteka Publiczna

Miejska Biblioteka Publiczna to prawdziwa skarbnica książek i wiedzy, a dodatkowo
miejsce spotkań dla dorosłych i dzieci. Do dyspozycji jest główna siedziba przy ul.
Mościckiego, filia dla dzieci i młodzieży w kamienicy Knothe na pl. Kościuszki, a także
trzy filie położone w różnych częściach miasta. W książnicy nie tylko wypożyczymy
książki, ale też skorzystamy na miejscu z czytelni i wsparcia bibliotekarzy. Z myślą o
dzieciach i młodzieży organizowane są różne spotkania, seanse, warsztaty,
spotkania klubu dyskusyjnego. Z otwartymi ramionami są tu przyjmowani wszyscy
miłośnicy książek!

https://kochamtomaszow.pl/atrakcje-turystyczne/groty-nagorzyckie
https://kochamtomaszow.pl/baza/miejska-biblioteka-publiczna


7. Kino, galerie, kluby, siłownie...

W Tomaszowie Mazowieckim działa wiele prywatnych podmiotów, które na co dzień
oferują bardzo szerokie możliwości spędzania wolnego czasu. Kino, galerie sztuki,
siłownie, kluby, stowarzyszenia - podmiotów, które działają w sektorze Przemysłów
Czasu Wolnego jest naprawdę dużo, a ich oferta jest bardzo szeroka. Zachęcamy do
odwiedzania naszej bazy adresowej, a przedsiębiorców do zgłaszania swoich
obiektów i ofert na naszą stronę!

Odwiedź najpiękniejsze tomaszowskie zakątki idealne na jesienny spacer!
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